
事 務 連 絡 

令和４年１月７日 

保育所

認定こども園

地域型保育事業所 代表者 様

川口市子ども部子ども総務課長 

「社会福祉連携推進法人の認定等について」の周知について

日頃より、本市の児童福祉事業にご理解、ご協力を賜り御礼を申し上げます。

さて、標記の件について、別添のとおり、厚生労働省子ども家庭局保育課より送付

がありましたので、周知いたします。

問い合わせ先

川口市子ども部子ども総務課施設認可係

電話：048-271-9457 
メール：083.04010@city.kawaguchi.saitama.jp 


